ד"ש מס' 180
כ"ה אב תשע"ג
01 באוגוסט 2013

ביום חמישי, לפני שבוע בדיוק, נהרג **אוריאל בוכריס** בן ה-21 מקיבוץ מירב בתאונת עבודה בבריכת הדגים באיילת השחר. כולנו מחבקים את מיכל ונחמיה, האחים וכל בני המשפחה הגדולה ומשתתפים בצערם, ובצורה של כל קהילת מירב.

### רגבים